

공익법인 결산서류 등의 공시_표준서식

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

※ []에는 해당되는 곳에 √표를 합니다.

(제1쪽)

1. 기본사항

사업연도(과세기간): 2021년01월01일 ~ 2021년12월31일		[√] 정기공시 [] 해산공시
①공익법인등 명	(재) 설원량문화재단	②사업자등록번호 (고유번호) 104-82-094**
③대표자	양***	④설립연월일 2005-12-22
⑤소재지	경기도 안양시 동안구 별말로 126 평촌오비즈타워 3106호	⑥전화번호/팩스 031-450-3295 /
⑦홈페이지 주소	www.sullwonryang.or.kr	⑧전자우편주소 tfoi@daum.net
⑨주무관청	문화체육관광부	⑩기부금 유형 []◎ [√]◎ []기타
⑪설립근거법	기타법률 민법 제32조 및 문화체육관광부 및 문화재청소관 비영리법인의 설립및 감독에 관한 규칙 제4조의 규정	
⑫설립유형	[√]재단법인 []사단법인 []법인으로 보는 단체 []공공기관 []기타	
⑬공익사업유형	문화	
⑭설립주체	[]개인 [√]기업 []개인-기업 []국가 []지방자치단체 []기타	
⑮ 이사수	5 명	⑯자원봉사자 연인원 수 0 명
⑰ 고용직원수	3 명	

2. 재무현황

(단위: 원)

구분	⑱총자산가액	⑲부채	⑳순자산			
			㉑소계	㉒기본순자산	㉓보통순자산	㉔순자산조정
㉕ 총계 (㉑=㉒+㉓)	7,940,044,460	57,171,603	7,882,872,857	7,800,000,000	82,872,857	0
㉖공익목적사업	2,801,000	0	2,801,000	0	2,801,000	0
㉗ 기타사업	7,937,243,460	57,171,603	7,880,071,857	7,800,000,000	80,071,857	0

3. 자산현황

(단위: 원)

구분	㉘총자산가액	㉙토지	㉚건물	㉛주식 및 출자지분	㉜금융자산	㉝기타자산
㉞ 총계 (㉘=㉙+㉚+㉛+㉜+㉝+㉞)	7,940,044,460	307,739,355	812,015,822	0	6,740,178,362	80,110,921
㉟ 공익목적사업	2,801,000	0	0	0	0	2,801,000
㊱ 기타사업	7,937,243,460	307,739,355	812,015,822	0	6,740,178,362	77,309,921

4. 수익현황

(단위: 원)

구분	㊲총계	㊳사업수익					㊴사업외수익	㊵고유목적사업준비금 환입액
		㊶소계	㊷기부금	㊸보조금	㊹회비수익	㊺기타		
㊲ 총계 (㊲=㊶+㊷+㊸+㊹+㊺)	436,157,987	400,438,591	0	0	0	400,438,591	80,088	35,639,308
㊳공익목적사업	188,174,418	152,535,110	0	0	0	152,535,110	0	35,639,308
㊴기타사업	247,983,569	247,903,481				247,903,481	80,088	0

5. 비용현황

(단위: 원)

구분	㊻총계	㊼사업비용					㊽사업외비용 등 기타	㊾고유목적사업준비금전입액
		㊿소계	㋀사업수행비용	㋁일반관리비용	㋂모금비용	㋃기타		
㊻ 총계 (㊻=㊿+㋀+㋁+㋂+㋃)	286,393,605	250,754,297	152,000,000	36,174,418	0	62,579,879	0	35,639,308
㋄공익목적사업	188,174,418	188,174,418	152,000,000	36,174,418	0		0	0
㋅ 기타사업	98,219,187	62,579,879				62,579,879	0	35,639,308

6. 세무확인 및 회계감사

㋆복식부기 여부	[√]여 []부	㋇적용회계기준	
㋈세무확인 여부	[√]여 []부	㋉외부회계감사 여부	[]여 [√]부

7. 확인란

본인은 본 결산서와 결산서에 첨부된 명세 및 보고서들을 검토하였으며, 해당정보를 진실하고 성실 하게 작성하였음을 확인합니다.

대표자 : 양귀애

확인일자 : 2022-04-01

「상속세 및 증여세법」 제50조의3제1항·제4항 및 같은 법 시행령 제43조의3에 따라 공익법인등의 결산서류 등을 공시합니다.

2022 년 03 월 25 일

법인명 (재) 설원량문화재단

제출서류	1. 기부금품 수입 및 지출 명세서(별지 제31호서식 부표1) 2. 주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서(별지 제31호서식 부표2) 3. 출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서(별지 제31호서식 부표3) 4. 외부감사를 받는 공익법인등의 경우 출연받은 재산의 공익목적사용 현황(별지 제31호서식 부표4) 5. 운용소득 사용명세서(별지 제31호서식 부표5) 6. 공익법인등의 재무상태표 및 운영성과표	수수료 없 음
------	---	------------

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

8. 공익목적사업 세부현황

①정 관에 기재된 공익목적사업 현황

미술관설치 및 운영하는 사업, 미술관을 통한 사회교육활동, 예술계학생 장학금지급사업, 지역사회 문화예술의 균형발전을 위한 사업

②사업내용(중복체크 가능)

- 문화예술(코드1100) 스포츠(코드1200) 기타 레크리에이션 및 봉사 클럽(코드1300)
- 초등 및 중등 교육(코드2100) 고등교육(코드2200) 기타교육(코드2300) 학술연구(코드2400)
- 장학(코드2500) 영유아보육(코드2600)
- 병원 및 재활시설(코드3100) 요양원(코드3200) 정신 건강 및 위기개입(코드3300) 기타 보건서비스(코드3400)
- 사회복지(코드4100) 긴급상황 및 구호(코드4200) 소득 지원 및 보존(코드4300)
- 환경(코드5100) 동물(코드5200)
- 경제, 사회 및 지역사회개발(코드6100) 주거(코드6200) 고용 및 훈련(코드6300)
- 시민 및 옹호단체(코드7100) 법률 및 법률서비스(코드7200) 정치단체(코드7300)
- 배분(지원) 재단(코드8100) 봉사증진(코드8200) 모금활동(코드8300)
- 국제 활동(코드9100)
- 종교단체 및 종교 관련 단체(코드10100)
- 비즈니스연합(코드11100) 전문가연합(코드11200) 노동조합(코드11300)
- 기타(코드12100)

③사업대상

- 모두 해당 아동 청소년 노인 장애인 외국인(다문화) 가족 여성
- 일반대중 기타

④국내 주요 사업지역

- 전국 서울 부산 인천 대전 광주 대구 울산 강원 경기
- 경남 경북 충남 충북 전남 전북 세종 제주 해당 없음

⑤ 국외 주요 사업지역

- 전세계 유럽 아시아 북아메리카 아프리카 오세아니아 남아메리카
- 해당 없음

⑥ 공익목적사업의 사업별 실적

1	코드	1100	사업명	문화예술지원	사업수행비용	142,000,000
사업내용	한국메세다협회		70,000,000		사업지역	서울
	연세대학교		48,000,000			
	한국문화예술위원회		24,000,000			
2	코드	2500	사업명	예술계학생 장학금지급	사업수행비용	10,000,000
사업내용	대학생		10,000,000		사업지역	서울
3	코드		사업명		사업수행비용	0
사업내용					사업지역	

4	그 외 사업	0 개	사업수행비용	0 원
합 계	총 공익목적사업	2 개	사업수행비용 합계	152,000,000 원

작성방법

8. 공익목적사업 세부현황

가. "①공익목적사업 현황"란은 공익법인등의 정관상 고유목적사업의 주요 업무, 실적 및 향후계획 등을 적습니다.

나. "②사업내용"은 공익법인등이 실제로 수행하고 있는 사업에 모두 √표를 합니다. 모금 후 모금액을 불특정 단체에 배분하거나 지원하는 경우는 "배분(지원) 재단(코드8100)"에 √표를 하고, 모금 후 모금액을 소수의 특정한 단체에 지원하는 경우에는 "모금활동(코드8300)"에 √표를 합니다. 사업내용은 중복체크가 가능합니다(예 : 재단이면서 사회복지단체를 지원하는 경우, "배분(지원) 재단"과 "사회복지" 모두 √표를 합니다).

다. ③부터 ⑤까지 []에는 공익법인등이 실제로 수행하는 사업의 사업대상, 국내주요사업지역, 국외주요사업지역에 해당되는 곳에 모두 √표를 합니다.

라. ⑥란은 공익목적사업의 사업별 실적(사업명, 사업수행비용, 사업내용, 사업지역)을 적습니다. 코드는 "②사업내용"에 해당하는 코드를 적습니다. 공익법인등이 수행하는 사업이 3개 이상인 경우 사업수행비용이 많은 3개 사업의 사업실적은 별도로 적고, 나머지는 '그 외 사업'에 합산하여 적습니다.

마. ⑥란의 사업수행비용 합계는 1쪽 "5. 비용현황"의 사업수행비용 총계와 일치해야 합니다.

210mm×297mm[백상지 80g/m² 또는 중질지 80g/m²]

9. 공익목적사업의 수익 세부현황

구 분	사업연도(과세기간)	
	당 기	전 기
1. 사업수익	152,535,110	81,159,210
1) 기부금품	0	0
(1) 개인기부금품	0	0
(2) 영리법인기부금품	0	0
(3) 모금단체, 재단 등 다른 공익법인등의 지원금품	0	0
(4) 기타기부금품	0	0
기부 물 품 (1) - (4) 에 포함된 기부물품	0	0
2) 보조금	0	0
3) 회비수익	0	0
4) 기타공익목적사업수익	152,535,110	81,159,210
2. 사업외 수익	0	0
3. 고유목적사업 준비금 환입액	35,639,308	0
4. 총합계(수익)	188,174,418	81,159,210

10. 공익목적사업의 비용 세부현황

구 분	사업연도(과세기간)				
	당 기				전 기
	합계	사업	일반	모금	
1. 사업비용	188,174,418	152,000,000	36,174,418	0	81,159,210
(1) 분배비용(장학금, 지원금 등 수혜자(단체)에게 직접 지급비용)	152,000,000	152,000,000	0	0	50,000,000
1) 국 내	152,000,000	152,000,000	0	0	50,000,000
2) 국 외	0	0	0	0	0
(2) 인력비용	29,150,091	0	29,150,091	0	20,415,360
(3) 시설비용	4,832,108	0	4,832,108	0	7,484,400
(4) 기타비용	2,192,219	0	2,192,219	0	3,259,450
2. 사업외 비용	0	0	0	0	0
3. 고유목적사업 준비금 전입액	0	0	0	0	0
4. 총합계(비용)	188,174,418	0	0	0	81,159,210

11. 기타사업의 손익 세부현황

구분	①합계	기타사업손익										
		사업손익								⑨ 기타	⑩사업 외손익	⑪고유목 적사업준 비금환입(전입)
		금 용				부 동 산						
		②소계	③이자	④배당	⑤기타 금융	⑥소계	⑦임대	⑧매각				
수익금액	247,983,569	180,121,564	180,121,564	0	0	67,862,005	67,862,005	0	0	0	0	0
비용	98,219,187	0			0	62,579,879	62,579,879	0	0	0	0	35,639,308
이익 (손실)	149,764,382	180,121,564	180,121,564	0	0	5,282,126	5,282,126	0	0	0	0	-35,639,308

[별지 제1호 서식]

재무상태표

제 16 기 2020년 12월 31일 현재
 제 17 기 2021년 12월 31일 현재

공익법인명

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
자산						
I. 유동자산	241,507,252	0	241,507,252	1,218,061,073	0	1,218,061,073
1. 현금및현금성자산	165,647,331	0	165,647,331	1,000,000	0	1,000,000
2. 단기투자자산	0	0	0	1,148,838,534	0	1,148,838,534
3. 매출채권	3,498,000	0	3,498,000	0	0	0
(-) 대손충당금	0	0	0	0	0	0
4. 선급비용	35,757,546	0	35,757,546	35,062,118	0	35,062,118
5. 미수수익	9,206,135	0	9,206,135	7,058,491	0	7,058,491
6. 미수금	0	0	0	0	0	0
(-) 대손충당금	0	0	0	0	0	0
7. 선급금	0	0	0	0	0	0
8. 재고자산	0	0	0	0	0	0
9. 기타	27,398,240	0	27,398,240	26,101,930	0	26,101,930
가. 선납법인세	24,907,710	0	24,907,710	23,729,200	0	23,729,200
나. 선납지방소득세	2,490,530	0	2,490,530	2,372,730	0	2,372,730
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
II. 비유동자산	7,698,537,208	2,801,000	7,695,736,208	6,724,336,799	4,901,000	6,719,435,799
1. 투자자산	6,574,531,031	0	6,574,531,031	5,574,522,131	0	5,574,522,131
가. 장기성예적금	4,830,713,888	0	4,830,713,888	3,830,704,988	0	3,830,704,988
나. 장기투자증권	1,743,817,143	0	1,743,817,143	1,743,817,143	0	1,743,817,143
다. 장기대여금	0	0	0	0	0	0
라. 기타	0	0	0	0	0	0
①장기투자증권	0	0	0	0	0	0
②	0	0	0	0	0	0
③	0	0	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0

⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산	1,119,756,177	1,000	1,119,755,177	1,143,464,668	1,000	1,143,463,668
가. 토지	307,739,355	0	307,739,355	307,739,355	0	307,739,355
나. 건물	948,339,645	0	948,339,645	948,339,645	0	948,339,645
(감가상각누계액)	136,323,823	0	136,323,823	112,615,332	0	112,615,332
다. 구축물	13,200,000	13,200,000	0	13,200,000	13,200,000	0
(감가상각누계액)	13,199,000	13,199,000	0	13,199,000	13,199,000	0
라. 기계장치	0	0	0	0	0	0
(감가상각누계액)	0	0	0	0	0	0
마. 차량운반구	0	0	0	0	0	0
(감가상각누계액)	0	0	0	0	0	0
바. 건설중인자산	0	0	0	0	0	0
사. 기타	0	0	0	0	0	0
①미술·서화·골동품등	0	0	0	0	0	0
②의료장비	0	0	0	0	0	0
③	0	0	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0
⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
3. 무형자산	0	0	0	0	0	0
가. 지식재산권	0	0	0	0	0	0
나. 개발비	0	0	0	0	0	0
다. 컴퓨터소프트웨어	0	0	0	0	0	0
라. 광업권	0	0	0	0	0	0
마. 임차권리금	0	0	0	0	0	0
바. 기타	0	0	0	0	0	0
①	0	0	0	0	0	0
②	0	0	0	0	0	0
③	0	0	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0
⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
4. 기타비유동자산	4,250,000	2,800,000	1,450,000	6,350,000	4,900,000	1,450,000
가. 임차보증금	4,250,000	2,800,000	1,450,000	6,350,000	4,900,000	1,450,000
나. 장기선급비용	0	0	0	0	0	0

다. 장기미수금	0	0	0	0	0	0
라. 기타	0	0	0	0	0	0
①	0	0	0	0	0	0
②	0	0	0	0	0	0
③	0	0	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0
⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
자산총계(I + II)	7,940,044,460	2,801,000	7,937,243,460	7,942,397,872	4,901,000	7,937,496,872
부채	0	0	0	0	0	0
I. 유동부채	4,171,603	0	4,171,603	3,754,287	0	3,754,287
1. 단기차입금	0	0	0	0	0	0
2. 매입채무	0	0	0	0	0	0
3. 미지급비용	0	0	0	0	0	0
4. 미지급금	1,805,653	0	1,805,653	1,791,877	0	1,791,877
5. 선수금	0	0	0	0	0	0
6. 선수수익	0	0	0	0	0	0
7. 예수금	2,365,950	0	2,365,950	372,410	0	372,410
8. 유동성장기부채	0	0	0	0	0	0
9. 기타	0	0	0	1,590,000	0	1,590,000
가. 부가세예수금	0	0	0	1,590,000	0	1,590,000
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
II. 비유동부채	53,000,000	0	53,000,000	53,000,000	0	53,000,000
1. 장기차입금	0	0	0	0	0	0
2. 임대보증금	53,000,000	0	53,000,000	53,000,000	0	53,000,000
3. 퇴직급여충당부채	0	0	0	0	0	0
(-) 퇴직연금운용자산	0	0	0	0	0	0
4. 기타	0	0	0	0	0	0
가.	0	0	0	0	0	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0

마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
Ⅲ. 고유목적사업준비금	0	0	0	0	0	0
부채총계(Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ)	57,171,603	0	57,171,603	56,754,287	0	56,754,287
순자산	0	0	0	0	0	0
Ⅰ. 기본순자산	7,800,000,000	0	7,800,000,000	7,800,000,000	0	7,800,000,000
Ⅱ. 보통순자산	82,872,857	2,801,000	80,071,857	85,643,585	4,901,000	80,742,585
1. 적립금	0	0	0	0	0	0
2. 잉여금	82,872,857	2,801,000	80,071,857	85,643,585	4,901,000	80,742,585
Ⅲ. 순자산조정	0	0	0	0	0	0
1. 매도가능증권평가손익	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산재평가이익	0	0	0	0	0	0
3. 기타	0	0	0	0	0	0
순자산 총계(Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ)	7,882,872,857	2,801,000	7,880,071,857	7,885,643,585	4,901,000	7,880,742,585
부채 및 순자산 총계	7,940,044,460	2,801,000	7,937,243,460	7,942,397,872	4,901,000	7,937,496,872

[별지 제1호 서식]

운영성과표

제 16 기 2020년 01월 01일부터 2020년 12월 31일까지
 제 17 기 2021년 01월 01일부터 2021년 12월 31일까지

공익법인명

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
I. 사업수입	400,438,591	152,535,110	247,903,481	307,844,254	81,159,210	226,685,044
1. 기부금수익	0	0	0	0	0	0
2. 보조금수익	0	0	0	0	0	0
3. 회비수익	0	0	0	0	0	0
4. 투자자산수익	180,121,564	0	180,121,564	163,085,044	0	163,085,044
가. 이자수익	180,121,564	0	180,121,564	163,085,044	0	163,085,044
나. 배당수익	0	0	0	0	0	0
다. 기타	0	0	0	0	0	0
5. 매출액	67,781,917	0	67,781,917	63,600,000	0	63,600,000
6. 기타	152,535,110	152,535,110	0	81,159,210	81,159,210	0
가. 수익사업잉여금수입	152,535,110	152,535,110	0	81,159,210	81,159,210	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
아.	0	0	0	0	0	0
II. 사업비용	250,754,297	188,174,418	62,579,879	134,309,214	81,159,210	53,150,004
1. 사업수행비용	152,000,000	152,000,000	0	65,454,161	65,454,161	0
가. 분배비용	152,000,000	152,000,000	0	50,000,000	50,000,000	0
나. 인력비용	0	0	0	15,454,161	15,454,161	0
① 급여	0	0	0	15,454,161	15,454,161	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	0	0	0	0	0	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 시설비용	0	0	0	0	0	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	0	0	0	0	0	0

③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
라. 기타비용	0	0	0	0	0	0
① 여비교통비	0	0	0	0	0	0
② 소모품비	0	0	0	0	0	0
③ 지급수수료	0	0	0	0	0	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0
⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧	0	0	0	0	0	0
⑨	0	0	0	0	0	0
⑩	0	0	0	0	0	0
⑪	0	0	0	0	0	0
⑫	0	0	0	0	0	0
⑬	0	0	0	0	0	0
⑭	0	0	0	0	0	0
⑮	0	0	0	0	0	0
2. 일반관리비용	36,174,418	36,174,418	0	15,705,049	15,705,049	0
가. 인력비용	29,150,091	29,150,091	0	4,961,199	4,961,199	0
① 급여	25,511,891	25,511,891	0	1,717,129	1,717,129	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	1,871,625	1,871,625	0	1,608,840	1,608,840	0
④ 복리후생비	1,232,975	1,232,975	0	1,279,435	1,279,435	0
⑤ 교육훈련비	99,500	99,500	0	0	0	0
⑥ 기타	434,100	434,100	0	355,795	355,795	0
나. 시설비용	4,832,108	4,832,108	0	7,484,400	7,484,400	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	4,832,108	4,832,108	0	7,484,400	7,484,400	0
③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 기타비용	2,192,219	2,192,219	0	3,259,450	3,259,450	0
① 여비교통비	352,200	352,200	0	911,130	911,130	0
② 소모품비	67,000	67,000	0	0	0	0
③ 지급수수료	764,134	764,134	0	1,343,860	1,343,860	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0

⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧ 사무용품비	39,000	39,000	0	65,180	65,180	0
⑨ 도서인쇄비	49,120	49,120	0	153,400	153,400	0
⑩ 통신비	15,320	15,320	0	41,520	41,520	0
⑪ 세금과공과	905,445	905,445	0	744,360	744,360	0
⑫	0	0	0	0	0	0
⑬	0	0	0	0	0	0
⑭	0	0	0	0	0	0
⑮	0	0	0	0	0	0
3. 모금비용	0	0	0	0	0	0
가. 인력비용	0	0	0	0	0	0
① 급여	0	0	0	0	0	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	0	0	0	0	0	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
나. 시설비용	0	0	0	0	0	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	0	0	0	0	0	0
③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 기타비용	0	0	0	0	0	0
① 여비교통비	0	0	0	0	0	0
② 소모품비	0	0	0	0	0	0
③ 지급수수료	0	0	0	0	0	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0
⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧	0	0	0	0	0	0
⑨	0	0	0	0	0	0
⑩	0	0	0	0	0	0
⑪	0	0	0	0	0	0
⑫	0	0	0	0	0	0

⑬	0	0	0	0	0	0
⑭	0	0	0	0	0	0
⑮	0	0	0	0	0	0
4. 기타사업비용	62,579,879	0	62,579,879	53,150,004	0	53,150,004
가. 인력비용	29,150,091	0	29,150,091	20,415,359	0	20,415,359
① 급여	25,511,891	0	25,511,891	17,171,289	0	17,171,289
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	1,871,625	0	1,871,625	1,608,840	0	1,608,840
④ 복리후생비	1,232,975	0	1,232,975	1,279,435	0	1,279,435
⑤ 교육훈련비	99,500	0	99,500	0	0	0
⑥ 기타	434,100	0	434,100	355,795	0	355,795
나. 시설비용	28,862,412	0	28,862,412	23,708,491	0	23,708,491
① 감가상각비	23,708,491	0	23,708,491	23,708,491	0	23,708,491
② 지급임차료	0	0	0	0	0	0
③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	249,540	0	249,540	0	0	0
⑤ 기타	4,904,381	0	4,904,381	0	0	0
다. 기타비용	4,567,376	0	4,567,376	9,026,154	0	9,026,154
① 여비교통비	352,200	0	352,200	911,130	0	911,130
② 소모품비	0	0	0	0	0	0
③ 지급수수료	506,000	0	506,000	4,854,794	0	4,854,794
④ 용역비	0	0	0	0	0	0
⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧세금과공과	3,709,176	0	3,709,176	3,260,230	0	3,260,230
⑨	0	0	0	0	0	0
⑩	0	0	0	0	0	0
⑪	0	0	0	0	0	0
⑫	0	0	0	0	0	0
⑬	0	0	0	0	0	0
⑭	0	0	0	0	0	0
⑮	0	0	0	0	0	0
III. 사업이익(손실)(I - II)	149,684,294	-35,639,308	185,323,602	173,535,040	0	173,535,040
IV. 사업외수익	80,088	0	80,088	5,200,256	0	5,200,256
1. 유형자산처분이익	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산손상차손환입	0	0	0	0	0	0
3. 무형자산처분이익	0	0	0	0	0	0

4. 무형자산손상차손환입	0	0	0	0	0	0
5. 전기오류수정이익	0	0	0	0	0	0
6. 기타	80,088	0	80,088	5,200,256	0	5,200,256
가.잡이익	80,088	0	80,088	2,889,731	0	2,889,731
나.단기투자자산처분익	0	0	0	2,310,525	0	2,310,525
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
V. 사업외비용	0	0	0	1,429,083	0	1,429,083
1. 유형자산처분손실	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산손상차손	0	0	0	0	0	0
3. 무형자산처분손실	0	0	0	0	0	0
4. 무형자산손상차손	0	0	0	0	0	0
5. 유형자산재평가손실	0	0	0	0	0	0
6. 기타의 대손상각비	0	0	0	0	0	0
7. 전기오류수정손실	0	0	0	0	0	0
8. 기타	0	0	0	1,429,083	0	1,429,083
가.잡손실	0	0	0	10	0	10
나.단기투자자산처분손실	0	0	0	1,429,073	0	1,429,073
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
VI. 고유목적사업준비금전입액	35,639,308	0	35,639,308	0	0	0
VII. 고유목적사업준비금환입액	35,639,308	35,639,308	0	0	0	0
VIII. 법인세비용차감전 당기운영이익(손실)	149,764,382	0	149,764,382	177,306,213	0	177,306,213
IX. 법인세비용	0	0	0	0	0	0
X. 당기운영이익(손실)(VIII-IX)	149,764,382	0	149,764,382	177,306,213	0	177,306,213

주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다.

(앞 쪽)

1. 주식 등의 보유현황

(단위 : 주식수, 원)

주식명	보유 주식수	주식가액 (장부가액)	보유경위			배당현황	비고
			출연	유상취득	기타		
합 계	0	0	0	0	0	0	

2. 보유주식 등 변동사항

(단위 : 주식수, 원)

일자	변동 사유	주식명	주식수	주식가액 (장부가액)	출연자와 주식 등의 발행법인의 관계

3. 주식 등의 보유비율

(단위 : 주식수, %)

주식명	주식수	보유비율			비고
		총발행주식	보유주식수	보유 비율	

4. 공익법인의 자산총액에서 특수관계에 있는 내국법인의 주식 등이 차지하는 비율

(단위 : 원, %)

①자산총액	주식 등의 가액			④ ÷ (① - ③) + ④	비고
	②취득가액	③장부가액	④ (②,③) 중 적은 금액		
7,940,044,460	0	0	0	0.00	

5. 주식 등의 의결권 행사 결과

주식명	의결권 행사일	의결권 행사 주식 수	의결권 행사 주식 비율	비고

210mm×297mm[백상지 80g/m² 또는 중질지 80g/m²]

출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다.

(앞 쪽)

1. 출연자(기부자)

(단위 : 원)

(1) 설립시 출연자(기부자)

①성명 (사업자명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③출연재산 종류	④출연가액	⑤이사장과의 관계	⑥비고
(주)삼양금속	SSSSSSSSSS1	현금	7,000,000,000	해당없음	현.대한시스템 즈
설원봉	SSSSSSSSSS1	현금	800,000,000	해당없음	전.대한제당회 장

(2) 당해 사업연도 출연자(기부자)

⑦성명 (사업자명)	⑧주민등록번호 (사업자등록번호)	⑨출연재산 종류	⑩출연가액	⑪이사장과의 관계	⑫비고

2. 이사 등 구성원 현황

⑬성명	⑭상임, 비상임 구분	⑮출연자와의 관계	⑯출연법인과의 관계	⑰다른 이사 와의 관계	⑱직전 3년(5년) 계열기업 임원 근무여부	⑲비고
양귀애	상임	1	해당없음	해당없음	부	이사
홍구선	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
이광석	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김재혁	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
장갑수	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사

출연받은 재산의 공익목적사용 현황

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다. (앞쪽)

① 공익법인명			(재) 출연량은 화재단			② 사업연도			2021-01-01~2021-12-31																																																																																																														
출연받은 사업연도 ③	출연재산 명세			전기 사업연도까지			해당 사업연도			⑬ 미사용 금액 (⑥-⑦-⑩)	⑭ 미사용 사유 또는 사용계획																																																																																																												
	④ 코드	⑤ 종류	⑥ 가액	⑦ 합계 (⑧+⑨)	⑧ 직접목적 공익금액	⑨ 수입사업 사용금액	⑩ 합계 (⑪+⑫)	⑪ 직접목적 공익금액	⑫ 수입사업 사용금액																																																																																																														
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">2005-01~2005-12</td> <td style="width: 10%;">01</td> <td style="width: 10%;">현금</td> <td style="width: 10%;">5,000,000,000</td> <td style="width: 10%;">5,000,000,000</td> <td style="width: 10%;">0</td> <td style="width: 10%;">5,000,000,000</td> <td style="width: 10%;">0</td> <td style="width: 10%;">0</td> <td style="width: 10%;">0</td> <td style="width: 10%;">0</td> <td style="width: 10%;">0</td> </tr> <tr> <td>2006-01~2006-12</td> <td>01</td> <td>현금</td> <td>1,000,000,000</td> <td>1,000,000,000</td> <td>0</td> <td>1,000,000,000</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>2007-01~2007-12</td> <td>01</td> <td>현금</td> <td>1,800,000,000</td> <td>1,800,000,000</td> <td>0</td> <td>1,800,000,000</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> </tr> <tr> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> </tr> <tr> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> </tr> <tr> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> </tr> <tr> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> </tr> <tr> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> </tr> </table>												2005-01~2005-12	01	현금	5,000,000,000	5,000,000,000	0	5,000,000,000	0	0	0	0	0	2006-01~2006-12	01	현금	1,000,000,000	1,000,000,000	0	1,000,000,000	0	0	0	0	0	2007-01~2007-12	01	현금	1,800,000,000	1,800,000,000	0	1,800,000,000	0	0	0	0	0																																																																							
2005-01~2005-12	01	현금	5,000,000,000	5,000,000,000	0	5,000,000,000	0	0	0	0	0																																																																																																												
2006-01~2006-12	01	현금	1,000,000,000	1,000,000,000	0	1,000,000,000	0	0	0	0	0																																																																																																												
2007-01~2007-12	01	현금	1,800,000,000	1,800,000,000	0	1,800,000,000	0	0	0	0	0																																																																																																												

성실공익법인 등의 수익(사업)용 출연재산 공익목적 의무사용 현황

수익용 또는 수익사업용으로 운용하는 재산		③ 당기순이익	④ 의무사용 출연재산대상가액 [(①)-(②+③)]	⑤ 사용기준금액 (④×1%,3%)	⑥ 사용실적	⑦ 과부족액 (⑥-⑤)
① 출자신가액	② 부채가액					

364mm×257mm(백상지 80g/m²(재활용품))

운용소득 사용명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

①공익법인명	(재) 설원량문화재단	②사업연도	2021-01-01 ~ 2021-12-31
--------	-------------	-------	-------------------------

1. 전년도 운용소득의 직접공익목적사업 사용실적

구분	⑦ 해당 사업연도	⑧ 1년 전 사업연도	⑨ 2년 전 사업연도	⑩ 3년 전 사업연도	⑪ 4년 전 사업연도	⑫ 5년간의 평균 (⑦~⑪의 평균)
③전년도 출연재산 운용소득	-1,678,430	0	0	0	0	0
④사용기준액 (③×70/100)	-1,174,901	0	0	0	0	0
⑤1년내 사용실적	0	0	0	0	0	0
⑥과부족액 (⑤-④)	1,174,901	0	0	0	0	0

2. 해당 사업연도 운용소득의 계산

⑬ 수익사업 등의 소득금액	가산액				차감액			
	⑭ 고유목적 사업준비금	⑮ 해당 사업연도 (과세기간) 중 고 유목적사업비로 지출된 금액으로 서 손금에 산입된 금액	⑯ 기타	⑰ 소계 (⑭+⑮+⑯)	⑱ 출연재산 양도차익	⑲ 법인세 등	⑳ 이월결손금	㉑ 소계 (⑱+⑲+⑳)
147,556,65 ₈	35,639,308	0	26,101,930	61,741,238	0	27,398,240	147,556,65 ₈	174,954,898
㉒ 차가감소득 (⑬+⑰-㉑)	직전 사업연도 운용소득 미달사용액							㉔ 해당 사업연도 운용소득 (㉒+㉓)
	㉓ 기준미달사용액	㉔ 운용소득 미달사용가산세					㉕ 소계 (㉓-㉔)	
34,342,998	0	0					0	34,342,998